苏经院党字〔2021〕75号

关于同意蔡滟等同志辞去职务的通知

各单位、各部门：

鉴于蔡滟、王丽霞、吴冰、兰艳同志因个人原因提出辞

去行政职务，经学院党委会会议研究，决定：

免去蔡滟财务处处长职务；

免去王丽霞思想政治理论课教学部副主任职务；

免去吴冰会计与国贸学院副院长职务；

免去兰艳教务处、高等职业教育研究所、语言文字工作

委员会办公室（合署）教育监督科科长职务。

特此通知。

中共苏州经贸职业技术学院委员会

                            2021 年 9 月 8日

 苏州经贸职业技术学院党政办公室         2021年 9月 8日印发